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 با حضور استاندار آذربایجان شرقی انجام شد 

پروژه بهداشتی و درمانی و  2برداری از  بهره

 کشاورزی در شهرستان ملکان

انتقاد فرماندار بخاطر نبود پایگاه  

  امداد جاده ای در شهرستان ملکان
 

امام جمعه ملکان خواستار شد  

 برخورد قاطع با معضل قاچاق کالا

 جناب آقای مهندس جعفر ستاری 

 ریاست محترم امور مالیاتی شهرستان ملکان  

با کمال افتخار و مباهات انتصاا        

بجا و شایسته شما مدیر باتجرباه و         

مجر  را به سمت ریاسات اما ر         

مالیاتی شهرستان ملکان صمیمااناه      

تبریک عرض نما ه،مما فا ایات        

روافزونتان را هر خدمت یه ماره        

شریف و قدرشناس این شهرستان از خاداوناد ماناان             

 مسئلت می نماییم. 

 مهدوی -از طرف:محمدی 

 جناب آقای مهندس جعفر ستاری

ریاست محترم امور مالیاتی شهرستان ملکان                                                                                        
با کمال افتخار و مباهات انتصا  باجاا و            
شایسته شما مدیر باتجربه و مجر  را باه            
سمت ریاست ام ر مالیاتی شهرستان ملکان      
صمیمانه تبریک عرض نم ه،مما فا ایات        
روافزونتان را هر خدمت یه مره  شریف و        
قدرشناس این شهرستان از خداوند ماناان        

 مسئلت می نماییم. 

 اقتدارزاده -از طرف:اسدزاده 
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 همایش یکروزه کشاورزی پایدار با رویکرد حفظ آب و محیط زیست در ملکان برگزار شد
به گزارش ایسنا منطقه آذربایجان شرقی، مدیرعامل صنددق  مدیداید  ا                 
توسعه بخش کشاقر ی استان در این هیایش گف : متاسفانه در گدششدتده          
نتوانسته ایم ا  منابع خدادادی به خوبی استفاده کنیم ق آب را هدر ق جنگدل                

 ها ق مراتع ق محیط  یس  را نابوده کرده ایم. 
شود هم نخواهیم توانس  ا         بشیر جعفری افزقد:با تلاش هایی که انجام می        

 منابع نسل های آینده مفاظ  کنیم.  
میزان مداداجدر      57جعفری هیچنین با بیان اینکه بر اساس آمارها در سال         

درصدد     57بده       57درصد بود در مالی که این آمار در سال  75رقستاییان  
سال گششته به فکر ایجاد  یرساخ  هدا   04افزایش یافته گف : دقل  ها در    

در رقستاها بوده اند قلی هیچ فکری در خصوص تامین شدلدل ق درآمدد                   
 رقستانشینان نکرده اند. 

قی هیچنین ا  میزان نرخ سود بانکی ق تعرفه گیرکی در کشور نیز اندتدقداد              
درصد سود بانکی ق تعدرفده        04کرد ق گف : تجار ق صادرکنندگان کشور با          

گیرکی امکان رقاب  با دنیا ق صدقر کالا را ندارند ق باید در این خصدوص     
 چاده اندیشی شود. 

مدیرعامل صندق  میای  ا  بخش کشاقر ی استان در ادامه ا  تداسدید                
صندق  های شارستانی در شش شارستان در استان طی نیدیده دقم سدال                 
جاری خبر داد ق گف : به شرط فرقش اموال ما اد ق ریختن پول ماصل ا                
این فرقش به صندق  شعبه شارستانی صندق  میای  ا  بخش کشداقر ی            

 در عرض دق ماه در شارستان ملکان نیز تاسی  خواهد شد. 
قی ایجاد صندق  های خرد  نان رقستایی ق عشایری در رقستاهای استدان              
را ا  دیگر برنامه های این صندق  دانس  ق گف : در شدادرسدتدان هدای                

 تبریز،مراغه،شبستر ق عجب شیر این صندق  ایجاد شده اس .  
جعفری اشتلال  ایی ق ایجاد درآمد برای  نان تحصیلکدرده رقسدتدایدی ق                 

 عشایری را ا  اهداف این طرح ذکر کرد. 
فرماندار ملکان نیز در ادامه جلسه با درخواس  ا  تو یع عادلانه مق آبه این              
شارستان ا   رینه رقد شارستان میاندقآب، نسب  به عواقب اجتیداعدی آن             

 در منطقه هشدار داد. 

میدلدیدون      55محیدباقر خانی افزقد: مقدار مق آبه شارستان ملکان ا  میزان            
کاهش یافته  59میلیون مترمکعب در سال  74به مقدار  59مترمکعب در سال    

 اس .  
میلیون مترمدکدعدب مدق آبده             95قی افزقد: به منظور امیا دریاچه ارقمیه         

شارستان ملکان به دریاچه ارقمیه هدای  شده که این میزان در سال جداری              
 درصد افزایش یافته اس .   04به 

هزار هکتار باغا  انگور در شارسدتدان مدلدکدان            11قی با توجه به قجود      
نسب  به کاهش مق آبه ملکان طی سال های آتی هشدار داد ق گدفد :در                   
سایه مدیری  دستگاهاای مربوطه سال  راعی گششته با این میزان مق آبده              
باغا  ملکان سیراب شد قلی نگرانی من این اس  که با کاهش میزان مدق                

 آبه شاهد تنش های اجتیاعی در منطقه باشیم.  
فرماندار ملکان در ادامه ا  تاسی  اتحادیه ق شرک  های تعاقنی آببدران در               

رقستای ملکان خبر داد ق گف : ایجاد این تعداقندی هدا در راسدتدای                       79
ساماندهی،مدیری  ق تو یع آب به دس  خود باغداران ق کشاقر ان منطدقده       
می باشد. قی هیچنین ا  رقمانیون خواس  در منبرهای خود کشاقر ان ق              
باغداران رقستاها را نسب  به مصرف باینه اب،عواقب بحران آب ق مفاظ             

 ا  محیط  یس  ق عدم ریختن  باله در قرقدی رقستاها آگاه  کنند.

فرماندار ملکان ا  تاسی  صندق  میای  ا  توسعه ق سرمایه گشاری بخش            
کشاقر ی در این شارستان در آینده نزدیک خبر داد ق گدفد :شدادرسدتدان                  
ملکان بواسطه هی  مسئولین ق هیکاری مردم ق بخصوص بداغدداران ایدن       
شارستان، مقام نخس  صرفه جویی در آب بخش کشاقر ی استدان را بده                

 خود اختصاص داده اس .  
مج  اسلام مافظ  مانی، امام جیعه ملکان هم در این مراسم با توجده بده           

هزار هکتار تاکستان بر میای  بیش        11موقعی  کشاقر ی ق قجود بیش ا        
ا  پیش مسئولین استان ا  باغداران ق برنامه ریزی ق تدابیر قیژه جا  خرید               

 تضیینی ق صادرا  کشیش این شارستان تاکید کرد. 
دبیر نظام صنفی کشاقر ی استان نیز در ادامه این جلسه ا  دستدور ریدید                  
جیاور به ق یر جاادکشاقر ی مبنی بر تعامل ق هیکداری بدیدشدتدر ایدن                   

 ق اردتخانه با کشاقر ان ق توجه بیشتر به تولید خبر داد. 
قنبری افزقد: بر اساس این نامده تدا پدایدان سدالدجداری بددنده ق ار                           

 جاادکشاقر ی به رق  رسانی خواهد شد. 
قی با بیان اینکه طبق برنامه ریزی های انجام شده باید تولید کشوردر بخش              

برابر افزایش می یاف  افزقد:متاسفانه بواسطه نیود امکداندا              7کشاقر ی به   
فنی ق علیی ق دراختیار نگشاشتن ابزارآلا  به کشاقر ان این کدار عدیدلدی          

 نشده اس .  
قنبری آب ق محیط  یس  را پایه ق اساس  ندگی بشری دانس  ق گدفد :              
مفظ این دق مام نیا مند عزم ق هی  هیگانی ا  مدیران گرفته تا کشاقر ان            

 می باشد.  
قی ا  مطالعه در خصوص میزان باره قری ا  آب آجی چدای تدبدریدز بدا                     
مشارک  دانشگاه تبریز خبر داد ق گف : در این طرح چونگی ق میزان بادره                
 برداری ا  اب این رقد در شارهای باره بردار مورد تحقیق قرار می گیرد.

قی ادامه داد: متاسفانه در رقستاها در خصوص تصییم گیری ق برنامه ریزی              
 صدای قامدی قجود ندارد.  

در پایان هیایش ا  تعدادی ا  دس  اندرکاران ق مدیران مرتبط با کشاقر ی             
 شارستان ملکان تجلیل به عیل آمد.

 اطلاعیه
 نشریه ندای ملکان به همکاری یک نفر آقا

 یا خانم جهت جذب آگهی و پخش نشریه نیازمند است. 

 جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن:

 تماس حاصل نمایید. 0۰۰۲۲2۰۳11

 بود دی به حق رسواکننده ۰حماسه 
دی روزی فراموش نشدنی در حافظه تارخی ملت ایران به واسطه خلق              9

حماسه عاشورایی در دفاع از ولایت فقیه و دستاوردها و ارزش ها نظام                 

است، این روز مهم که روز بصیرت و میثاق باولایت نیز نامیده می شود                 

نمونه ای روشن از ولایتمداری ملت این و همیشه در صحنه بودن آنان                

 برای دفاع از نظام مردم سالار خود است

با تشخیص به موقع و عمل به هنگام مردم در جریان شناسی عقبه فتنه                

و هجمه ای که فریب خوردگان داخلی با برنامه ریزی پشت پرده                   88

دشمنان انقلاب اسلامی به سرکردگی استکبار جهانی به اصل نظام                 

دی حماسه ای خلق شد که در تاریخ انفلاب              9صورت گرفت، در روز      

ساله انقلاب اسلامی     88اسلامی ماندگارشد. همچنان که در بحران های         

را در    88الطاف الهی پشت سر این نظام بوده است، خنثی شدن فتنه                

وهله اول باید لطف الهی و سپس نقش روشنگرانه و مدیریت هوشمندانه              

 رهبر معظم انقلاب و بصیرت سیاسی مردم دانست.  

دی را باید پیروزی بصیرت بر بی بصیرتی خواصی دانست که آگاهانه با               9

طناب پوسیده فتنه گران در چاه نفاق افتادند و مسیر خود را از انقلاب                 

جدا ساختند که ملت نیز به خوبی پاسخ آنان را در جای خود به روشنی                 

وجود نعمت مقدس ولایت فقیه یکی از الطاف الهی بود که با هدایت              ،  داد

و رهبری هوشمندانه خویش کشتی انقلاب را از طوفان نفاق و دورویی                

سران فتنه و دشمنان قسم خورد انقلاب به سلامتی برای بار چندم به                 

 ساحل امنیت و آرامش بازگرداند.

ولایت مداری و اطاعت از ولی فقیه مهمترین درسی است که باید در                  

زمان فتنه در مقابل فتنه گران در وجود خود و دیگران داشت تا گرفتار                 

دی به روشنی فرا گیریم بحث بصیرت       9انزوال و گمراهی نشویم ، باید از        

افزایی در مسائل مختلف علمی، سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی            

است که مقابله عینی با مسئله نفوذ مدنظر مقام معظم رهبری است ،بر                

هم زدن معادلات سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و نظامی فتنه گران در               

تمام زمان ها یکی دیگر از مهمترین درس هایی است که با اجرای                     

دی 9منویات مقام معظم رهبری و عملی نمودن فرمایشات ایشان زمینه             

 می توان از آن برداشت نمود.

دی بیشتر قابل تامل است، حضور چشمگیر نسل سوم           9آنچه که در روز     

این انقلاب در این حماسه بود که با زبان گویا و فریادهای رسا و حضور                  

شفاف و بیان شعارهای برگرفته از مبانی انقلاب، پیام خود را بدینگونه به              

دنیا اعلام کردند: که این انقلاب را سالم تحویل گرفته و سالم به نسل                  

های بعدی تحویل خواهیم داد. این خیزش نسل سوم در این حماسه                 

برگرفته از غیرت و تعصب دینی جوانان غیور این مرز و بوم بود که به                    

همراه توده مردم، وقتی فهمیدند که تقلب در این انتخابات بهانه است و               

پای یک فتنه در میان است و چگونه فتنه گران در روز عاشورا و قیحه                   

سرایی می کنند و پا روی ارزش ها میگذارند و جریان فتنه برای شکستن              

خط ولایت درکشور وحمله کردن به عمود اصلی خیمه نظام، یعنی اصل              

دی منجر    9ولایت است، خونشان به جوش آمد و غیرت آنها به حماسه              

 گردید.

به خاطر نقش بی بدیل این حماسه در بالندگی انقلاب، مقام معظم                   

دی باید در تاریخ ماندگار بماند. حضور              9رهبری فرمودند: حماسه      

دی نشانه    9پرشکوه همه ساله اقشار مختلف مردم در همایش روز                

بصیرت و آگاهی و وفاداری به آرمان ها و ارزش های انقلاب اسلامی                   

 است.

دی و مشت گره کرده و شعارهای کوبنده ملت در               9حماسه میلیونی    

دهد که محاکمه     گران به روشنی این واقعیت را نشان می          محکومیت فتنه 

 «خواسته عمومی »و مجازات عوامل اصلی فتنه نزد مردم یک مطالبه و             

گذرد، و امروز شاهد      نظیر عاشورایی می    است، هشت سال از آن حماسه بی      

های خزنده و هدفدار وابستگان این جریان برای دستیابی به دو                 حرکت

نمایی   و پس از آن  مظلوم      هدف عمده هستیم. تطهیر جریان متبوع خود      

حصرشدگان فتنه و تلاش برای آزادی آنان. اما رهبران این جریان فکری              

های به حق ملت      بدانند اولا گذشت زمان موجب نخواهد شد که خواسته         

اندرکاران این هشت ماه فتنه و در راس           ایران در مجازات عوامل و دست      

آن سران فتنه به دست فراموشی سپرده شود. ثانیا بدون شک حصر سران             

 فتنه، بزرگترین لطفی است که نظام در حق آنان اعمال کرده است.

دی روز ادای دین مردم به انقلاب و شهدای گرانقدر آن بود و روزی                   9

بود که بار و وظیفه امانتداری را بر گردن مسئولین کشور سنگین تر نمود               

ملت به مسئولین و جریانهای سیاسی درس ادای وظیفه و وفای به                 و  

و جریان های سیاسی مختلف این         عهد دادند که امید است مسئولین         

درس ماندگار و تاریخی ملت را فراموش نکرده و سرلوحه کار و وظیفه                 

سیاسی نظام    ، مشروعیت 8888در روز نهم دی ماه        خود قرار دهند ،   

اسلامی ایران بار دیگر با حضور خودجوش ده ها میلیونی مردم در تهران               

 و تمامی شهرهای دیگر کشور به جهانیان اعلام گردید.

 یادداشت تحلیلی رحیم رضا خانی

 ۰۰دی ۱تحلیلگر مسائل سیاسی 

 امام جمعه ملکان خواستار شد برخورد قاطع با معضل قاچاق کالا 
امام جیعه ملکان خواستار برخورد قاطع قوای سه گانه کشور با معضل قاچا              

 کالا شد.
به گزارش خبرگزاری فارس ا  ملکان، مج  الاسلام مدافدظ  مداندی در                   

های نیا  جیعه ملکان اظاار داش : در کشور هیه مسئولیدن قدوا بدر                    خطبه
برخورد قاطع با قاچا  کالا اتفا  نظر دارند قلی در عیل کسی نیس ؟ پد                 

 قرار هس  چه کسی با این معضل برخورد کند؟!
های لوک  چند صد میلیون ق متی میلیاردی ا            قی گف : در مالی که ماشین      

شود در مالی     شود ق برخوردی نیی     طور قاچا  قارد کشور می      مبادی کشور به  
 گیرند؟! که یک جوان را بخاطر آقردن چند کاپشن می

جاری بنام سال اقتصاد      خطیب جیعه ملکان در ادامه با اشاره به نامگشاری سال         
جاری   مقاقمتی ا  مسئولان شارستان ملکان خواس  عیلکرد خود را طی سال          

 های گرقهی به مردم اعلام کنند. ا  طریق رسانه
 انتقاد ا  تخلف برخی مصالح فرقشان

ها در کشدور آن را هشدداری بده                قی در ادامه با اشاره به تداقم  مین لر ه        
سا ی قامدهای مسکونی ق نوسا ی قامددهدای          مسئولان ق مردم برای مقاقم    

مسکونی قدییی دانس .امام جیعه ملکان در ادامه ا  تخلف برخدی مصدالدح         
فرقشان در این شارستان انتقاد کرد ق ا  مردم این شار خواس  موقع امداث              
قامدهای مسکونی ق تجاری مصالح ساختیانی خود را هر چنددبدا قدیدید                  

 تر ا  مراکز معتبر خرید کنند تا خدای ناکرده فردا مشکلی بوجود نیاید. گران
قی در ادامه قطعنامه شورای امنی  علیه آمریکا را رسوایی بزرگ بدرای ایدن                
کشور دانس  ق اظاار کرد:گستاخی ترامپ به جایی رسیده که اقدام به تادیدد        

 کند. علیه کشورهای مختلف می
دی را پیرق ی بزرگ مدلد  ق ندظدام                5امام جیعه ملکان در ادامه میاسه       

جیاوری اسلامی دانس  ق تشریح کرد:مل  هییشه درصحنه ایران اسدلامدی             
 در رق  نه دی میاسه دیگری آفریدند ق بساط فتنه را جیع کردند.

 من لم یشکر المخلوق لم یشکر الخالق
 با نهایت احترا  و رعایت اه  و هر کمال ت اضع و اراهت

 و با عرض سپاسم بدین وسیله مراتب قدرهانی و تشکر

خ ه را از یکایک شما سرورانم هوستانم آشنایانم بستگانمهمکاران         

و مسئ لان ارجمندی که هر مراسم تشییعم تدفینممجالس ترحیم و         

یاهب ه پدر  شرکت نم ه، و با ابراز همدرهیم ما جاب تسالای               

 نماییم. خاطرمان شدیدصمیمانه ت دیر وسپاسگزاری می

از این که به علت تألمات روحیم ت فیق تشکر حض رمیسر نشدم قلباً            

 طلبیم. پ زش می

 امیدواریم خداوند بزرگ عنایت فرماید تا بت انیم

 لطف و زحمات یکایک عزیزان را جبران نماییم.

 ارادتمند رضا فتحی

 جناب آقای محراب مغفرت      
با نهایت تاسف هرگذشت ماهر بزرگ گرامیتان را تسلیات عارض             

نم ه،معل  هرجات آن مرح مه و صبر و تحمل برای خان اه، معزا و            

 بخص ص حضرتعالی را از خداوند منان مسئلت می نمایم. 

 سیاوش عینالو -مدیرمسئول نشریه ندای ملکان 

جناب آقای مهندس رضا فتحی ریاست محترم 

 اداره بهزیستی شهرستان ملکان 
با نهایت تاسف هرگذشت پدر گرامیتان را تسالایات            

عرض نم ه،معل  هرجات آن مرح   و صبر و تاحامال            

برای خان اه، معزا و بخص ص حضرتعالی را از خداوناد          

 منان مسئلت می نمایم. 

 سیاوش عینالو -مدیرمسئول نشریه ندای ملکان 

بدینوسیله از مدیر انجمن     

خیریه حمایت ازبیماران    

کلیوی ملکان و خیرین      

بزرگواری که هزینه       

آزادی یک زندانی را      

درزندان مراغه تقبل و      

خانواده ایشان را شاد      

 نمودند تشکر می گردد.

 انجمن حمایت از بیماران کلیوی ملکان 

 های خودروی نیسان ساله زیر چرخ ۱پایان تلخ زندگی کودک 

 رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ملکان:

برگزاری جشنواره ی مشق عشق  این رویداد هنری،در بهمن ماه سال جاری خبر داد   

به گزارش پایگاه خبری اداره کل فرهنگ ق ارشاد         
اسلامی استان، سعید سلطانپور در ابدتددای ایدن         
نشس  ا  جشنواره مشق عشق به مثابده ابدزاری           
قوی در جا  معرفی شارستان نام برد ق ضدیدن      
ارایه ی گزارشی ا  رقندد دق دقره بدرگدزاری              
جشنواره خوشنویسی مشق عشدق، خدواسدتدار           
میای  مسئولین شارستان به جداد  هدر چده            

  .این جشنواره شد باشکوه تر شدن 
قی در ادامه اعلام کرد :این جشنواره در پنجییدن        
رق  ا  باین ماه سال جاری ق هیزمان بدا ایدام              
پیرق ی انقلاب شکوهیند اسلامی برگزار خواهد      

 .شد

در ادامه خانی فرماندار شارستان ق ریی  سدتداد       
برگزاری جشنواره نیز ،ا  بدرگدزار کدندنددگدان              

مشدق عشدق هبده قیدژه اندجدیدن                 جشنواره   
خوشنویسان ملکان ق مشارک  تیامی ادارا  ق         
ارگاناای مختلف ا  جیله بخشداریاا, شادرداری        
ملکان, قبندیداد شدادیدد ق امدور ایدثدارگدران                    
شارستان,سپاه پاسداران ,میدراث فدرهدندگدی ق            
آمو ش ق پرقرش به جا  ندام گدشاری ایدن              
رقیداد با عنوان ایثار ق شااد  تقددیدر کدرد ق              
خواستار برگزاری منظم جلسا  این شورا شد. ق         

 7415بر برگزاری آن در قالب طرماای تبدریدز           
 تاکید کرد.

دراین نشس  ، اقدتددار اده ریدید  اندجدیدن               
خوشنویسان ملکان نیز خواستار میاید  هدیده          
ادارا  شارستان ا  این جشنواره گدردیدد ق ا             

ملکان به عنوان یکی ا  قطباای بدرتدر          شارستان  
 خدددوشدددندددویسدددی اسدددتدددان ندددام بدددرد.         
هیچنین در این نشدسد  ،بدررسدی ظدرفدید                

پتانسیل شارستان در مورد کتاب ق کتابخواندی         ق  
مورد بحث ق بررسی قرار گرف  ق طدرمدادای             
مرتبط با پایتختی کتاب ایران مطدرح ق تدوسدط             
اعضا مصوب گردید تا به دبیرخدانده جشدندواره            

  ارسال گردد

یک دستگاه خودرقی نیسدان، یدک کدود            
 هش  ساله را در شارستان ملکان  یر گرف .
به گزارش ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی،  این        
مادثه عصر رق  جیعه در رقسدتدای آغدجده         
دیزج ا  توابع بخش مرکزی شارستان ملکدان        

 رقی داد.
در این اتفا ، پسر بچه هش  ساله ای به ندام            
سبحان که دانش آمو  کلاس دقم ابتدایی بود،        

های خودرق جان خود را ا  دسد             یر چرخ 
 داد.

 جناب آقای مهندس جعفر ستاری 

 ملکان                                                                                                          محترم امور مالیاتی شهرستان
با کمال افتخار و مباهات انتصا  بجا و شایسته شما مادیار              

باتجربه و مجر  را به سمت ریاست ام ر مالیاتی شهرستاان           

ملکان صمیمانه تبریک عرض نم ه،مم ف یت روافزونتان را        

هر خدمت یه مره  شریف و قدرشناس این شهرساتاان از             

 . خداوند منان مسئلت می نماییم

 سیاوش عینالو -مدیرمسئول نشریه ندای ملکان 

 جناب آقای دکتر حبیبی 

 ریاست محترم دانشگاه پیام نور 

احتراما بدین سیله انتخا  شایسته حضرتعالای باه عانا ان             

پژوهشگر برتر استان را صامایامااناه تاباریاک عارض                    

نم ه،مم ف یت روافزونتان را هر تمامی مراحل زندگای از        

 خداوند منان مسئلت می نمایم. 

 سیاوش عینالو -مدیرمسئول نشریه ندای ملکان 



 

 صفحه  4/سال اول /  شماره پنجم/   2931سال دیماه   21سه شنبه 

 نماینده مردم ملکان در مجلس شورای اسلامی خبر داد 

 مدرسه خیرساز در ملکان ۲0احداث 
نیاینده مردم ملکان در مجل  شورای اسلامی گف : تدا          

مدرسه توسط خیدریدن       04پایان عیر مجل  دهم تعداد      
در شارها ق رقستاهای شارستان ملکان امداث خدواهدد          

 شد. 
به گزارش ایسنا، منطقه آذربایجدان شدرقدی، سدلدیدان               

کدلادسده       5خدادادی  در مراسم آغا  امداث آمو شگاه        
فردقسی رقستای لکلر ا  توابع بخش مرکدزی مدلدکدان              

 04آمو شگاه ا  این      74افزقد: تا پایان سال جاری تعداد        
مدرسه در شارستان ملکان کلنگ  نی یا افتتاح خدواهدد           

 شد. 
قی کسب مقام نخس  استانی در جشب مشارک  هدای      
مردمی را در سایه قجود اتحاد ق انسجام بیدن مدردم ق               
مدیران محلی شارستان ملکان دانس  ق افزقد: با امداث          

مدرسه خیرسا  نیا  به فضاهای آمدو شدی در ایدن               04
 شارستان مرتفع خواهد شد. 

معاقن آمو ش ابتدایی اداره کل آمو ش ق پرقرش استدان    
نیز در این مراسم گدفد : اداره آمدو ش ق پدرقرش                   
شارستان ملکان در جا  جشب مشارک  های مردمی ق         
خیرین مدرسه سا ، مقام نخس  استداندی را در سدال               

 نامیه استان کسب کرد.  95جاری در بین 
محید شاطریا ن  افزقد: در دنیا کشورهایی پدیدشدرفد                

داشته اند که در بحث آمو ش ق پرقرش سرمایه گدشاری           
 کرده اند. 

 94قی با اشاره به کیبود فضاهای آمو شی در مددقد             
سال گششته افزقد: به هی  خیرین در کنار کیک هدای             
مالی ، فضاهای مدارس نیز طی سدال هدای گدششدتده                 

 گسترش یافته اس .  
شاطریان با اشاره به  مین لر ه های اخدیدر کشدور بدر                
ضرقر  ایین سا ی ق نوسا ی مدارس قدییی تداکدیدد           
کرد ق گف : نیا  به مدرسه سا ی در کشور  یاد اس  ق             

نیا مند مشارک  بیشتر مردم ق خیرین در این مجیدوعده           
 آمو شی هیچنان امساس می شود. 

قی ا  خیرین خواس  در کنار مدرسه سا ی به مدرسده           
یاری نیز پرداخته ق در جا  تکییل آ مایشگداه هدا ق              

 نیا خانه ها ق کتابخانه ها در مدارس نیز اقدام کنند.  
مدیر اداره آمو ش ق پرقرش ملکان نیز گف :با کدلدندگ             
 نی آمو شگاه های رقستاهای لکلر ق آقکند کده امدرق             
انجام می شود طی دق سال گششته عیلیا  اجرایی تعداد          

 مدرسه در این شارستان آغا  شده اس .   15
میید نیکجو افزقد: طی هفته های گششته نیز چند طدرح            
کلنگ  نی در رقستاهای شارستان ملکدان بدا مضدور             
مسئولین استانی ق شارستانی آغا  خواهد شد ق تا پایدان           

تعداد مدارس خیرسا  در شارستان ملکان طدی       55سال  
 مدرسه خواهد رسید.   04سال به  0
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 آگهی حصر وراثت  
تقدیم این شورا نیدوده ق     594075باستناد شاادتنامه ق گواهی فو  ق رقنوش  شناسنامه قرثه درخواستی بشیاره  5بشیاره شناسنامه سردار آگوشی آقای  

در اقامتگاه داییی خود درگششته ق قرثه مین الفو  قی    1511111950در تاریخ  9چنین اشعار داشته اس  که شادرقان براتعلی آگوشی  بشیاره شناسنامه  
  عبارتند ا :

 
 ردیف   نام ق نام خانوادگی     شیاره ملی         تاریخ تولد     نسب  با متوفی

 پسر              71511905     7455547540  سردار   آگوشی -1 
 پسر               71911977      7455755575 سلطانعلی آگوشی    -7
 پسر              71711979        7455755595ظاراب آگوشی             -9
 پسر            11011975         7455754594کبیر   آگوشی              -0
 پسر              11911997       7455579577ظفر آگوشی                 -7
 دختر            11711997        7455504705فریبا  آگوشی               -9
 دختر             11011975       7455754505نورس آگوشی               -5
 هیسر               7411111979   7551511910ملام  خوش نف     -5

ظرف یک شد می باشد ق غیر ا  ایناا قراث دیگری ندارد، مراتب برای یک نوب  آگای می شود چنانچه اعتراضی بود یا قصیتنامه ای ا  متوفی نزد کسی با     
 .ماه ا  اعلام ق الا هیچ قصیتنامه ای چه رسیی یا سری ا  کسی پشیرفته نخواهد شد

 امام جمعه شهرستان ملکان : 

 ، جهت براندازی نظام ۱۱قتنه 

 طراحی شده بود

به عنوان انقلاب دیگری در        55دی    5امام جیعه شارستان ملکان ا       
جا  بدرانددا ی       55تاریخ ایران اسلامی یاد کرد ق گف : فتنه سال           

 نظام ا  سوی دشینان انقلاب ق استکبار جاانی طرامی شده بود.  
به گزارش ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی، مجد  الاسدلام مدافدظ               

دی شارستان ملدکدان       5 مانی در جلسه ستاد هیاهنگی گرامیداش        
اعتقادا  دینی مردم نیز نشانه رف  ق به عدزاداری     55افزقد: در فتنه    

 مسینی نیز بی امترامی شد. 
به صحنه آمدند ق در مقابل فتدنده        55دی    5قی افزقد: مل  ایران در       

 گران داخلی ق مامیان خارجی آناا ایستادند.  
فرماندار ملکان نیز در این جلسه با بیان اینکه با پدیدرق ی اندقدلاب          
اسلامی ابا  ق اقتدار آمریکا در دنیا شکسد  افدزقد: جدیدادوری               
اسلامی یک  لزله بزرگی برای استکبار جاانی ق به خصوص آمریکدا            

سال پیش علیه کشدورمدان    04بود ق به هیین عل  دشینی آمریکا ا       
 هیچنان ادامه دارد. 

محیدباقر خانی افزقد: انقلاب اسلامی ایران در طدی چدادار دهده               
گششته قدر  دق ابرقدر  شر  ق غرب را ا  بین برد ق هم اکدندون                

 ابرقدر  غرب در مقابل جیاوری اسلامی عاجز مانده اس .
جانشین فرماندهی سپاه ملکان هم در ادامه جلسه، قدر  جیادوری            

اسلامی را به قاسطه هییشه در صحنه بودن مردم طی چدادار دهده                 
سال ا  اندقدلاب،        04گششته دانس  ق اظاار کرد: با گشش  مدقد          

مردم ایران مصم تر ا  گششته پای آرمان های انقلاب ق کنار رهدبدری     
 خود ایستاده اند ق ا  انقلاب خود میای  ق مراس  می کنند.  

بصدیدر  مدردم        55سرهنگ پاسدار اسفندیاری با بیان اینکه در فتنه         
دی متعلق به عیوم مل  ایران بدوده ق          5کامل تر شد، تصریح کرد:       

 قابل مصادره به نفع هیچ جریان ق گرقه ق جناح سیاسی نیس .  
دی قظیفه هیه مسئولان ق مردم ایدران           5قی افزقد: نده نگه داشتن      

 اس .  

  انتقاد فرماندار بخاطر نبود پایگاه امداد جاده ای در شهرستان ملکان

به گزارش خبرگزاری صدا ق سییا محید باقر خداندی در جدیدع                  
نیرقهای امدادرسان ق خدماتی گف  : متاسفانه نبود ایدن پدایدگداه          
موجب شده نیرقهای امداد رسان نتوانند به موقع ، هنگام سواندح ق        

 .یا تصادف سر صحنه مضور پیداکنند
مدیدانددقآب       -قی افزقد :تقوی  نیرقهای امدادی در محور ملکان        

هزار خودرق در این    17بناب به عل  تردد رق انه بیش ا           -قملکان  
 .جاده ضرقری اس 

فرماندار ملکان گف :  مین مورد نیا  برای امداث پایگاه امداد جاده ای آماده اسد  ق عدلاقه بدر آن                           
 .هکتار پیش بینی شده اس  74اردقگاه ستاد بحران هم در 

دی با حضور گسترده مردم ولایت مدار  ۰مراسم گرامیداشت سالروز حماسه 

  در شهرهای ملکان و لیلان برگزار گردید

 برگزاری مسابقات فوتسال یادواره مرحوم وحید شیردل
به هی  هیا  فوتبال شارستان  ملکان ق هیکاری مسئول سالن مجاب این شارستان اقای فرید جودی مسدابدقدا         
فوتسال یادقاره مرموم قمید شیردل)با یکن  ار نده ق خوش اخلا  فوتبال ملکان که در مادثه تصادف جان خود را   

 تییی در سالن مجاب  شارستان ملکان برکزار میشود9تیم در دق کرقه 17ا  دس  دادند(با شرک  
 که افتتامیه این مسابقا  جیعه پیش با مضور تنی چند ا  مسئولین شارمان افتتاح ق ادامه دارد

 خبرهای تکییلی در هفته پایانی ق پ  ا  شناخ  قارمان مسابقا  اعلام خواهد شد.
 علی قطبی خبرنکار قر شی ندای ملکان

 کارگاه موسیقی کودک در مورخه در آمفی تئاتر اداره ارشاد ملکان برگزار گردید
 159 59179به گزارش رقابط عیومی اداره فرهنگ ق ارشا اسلامی ملکان کارگاه موسیقی کود   د مورخه                 

سال آمو شگداه   17در آمفی تئاتر اداره ارشاد ملکان برگزار گردید. این کارگاه با هنرنیایی، هنرجویان  یر    
آقا اجرا شد ق هیچنین گفتینس  که این برنامه با هیکاری اداره فرهنگ ق ارشاد اسدلامدی مدلدکدان ق                   

  آمو شگاه آقا برگزار گردید.

 آگهی تغییرات شرکت بهاران سهند ملکان شرکت سهامی خاص  
  ۰0۱۰0۰0۱۰2۰و شناسه ملی  000به شماره ثبت 

آگای تلییرا  شرک  بااران ساند ملکان شرک  ساامی خاص به شیاره ثبد              
به استناد صورتجلسه هیئ  مددیدره مدورخ       14594145179ق شناسه ملی  747

به  7455975147تصیییا  ذیل اتخاذ شد امیرصفری به شیاره ملی  59145141
به سی   7455595551سی  ریی  هیئ  مدیره نسرین مختاری به شیاره ملی 

بده     7455910005نایب ریی  هیئ  مدیره جلیل صفری ملکی به شیاره ملی    
سی  مدیر عامل ق عضو هیئ  مدیره انتخاب شدند کلیه اسناد ق اقرا  بادادار               
ق تعادآقر شرک  ا  قبیل چک ، سفته ، برقا  ، قراردادها ق عقوداسلامدی بدا                  
امضاء مدیرعامل ق ریی  هیئ  مدیره ق در غایب قی با امضاء نایدب ریدید                   
هیئ  مدیره هیراه با مار شرک  ق سایر نامه های عادی ق اداری بدا امضداء                     

 مدیرعامل هیراه با مار شرک  معتبر می باشد.
با ثب  این مستند تصیییا  تعیین دارندگان مق امضاء ،تعیین سی  مددیدران            
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترقنیک شخصی  مقوقی مرقوم ثب             

 ق در پایگاه آگای های سا مان ثب  قابل دسترس میباشد. 
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان 

 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ملکان
 

آگهی تغییرات شرکت بهاران سهند ملکان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 
  ۰0۱۰0۰0۱۰2۰و شناسه ملی  000

ق    747آگای تلییرا  شرک  بااران ساند ملکان شرک  ساامی خاص به شیاره ثبد                
  14594145179شناسه ملی 

تصییدیدا     59145141به استناد صورتجلسه مجیع عیومی عادی بطور فو  العاده مورخ  
 ذیل اتخاذ شد : 

 اعضای هیا  مدیره به شرح ذیل:
   7455975147امیرصفری به شیاره ملی  -
  7455910005جلیل صفری ملکی به شیاره ملی -
  7455595551نسرین مختاری به شیاره ملی  -

 برای مد  دق سال انتخاب شدند
 به سی  با رس اصلی  7455509577عیسی صباغی ملکی به شیاره ملی  -
 به سی  با رس علی البدل  7455591451مادی دیانتی به شیاره ملی  -

 برای مد  یک سال مالی انتخاب شدند. 
 رق نامه کثیرالانتشار مادآ ادی جا  نشر آگای های شرک  انتخاب شد. 

با ثب  این مستند تصیییا  انتخاب مدیران،انتخاب رق نامه کثیرالانتشار،انتخاب بدا رس          
انتخاب شده توسط متقاضی در سوابق الکترقنیک شخصی  مقوقی مرقوم ثدبد  ق در                 

 پایگاه آگای های سا مان ثب  قابل دسترس میباشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان شرقی      

 مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری ملکان     
 

 آگهی حصر وراثت
باستناد شاادتنامه ق گواهی فدو  ق         051بشیاره شناسنامه    برجعلی نامجو  آقای

تقدیم این شورا نیدوده ق     594000رقنوش  شناسنامه قرثه درخواستی بشیاره     
بشدیداره    چنین اشعار داشته اس  که شادرقان پورش آقاقیردی نامجو گدکلدو       

در اقامتگاه داییی خود درگششته ق قرثه مدیدن    5919174در تاریخ  74شناسنامه  
 الفو  قی عبارتند ا 

    کد ملی   نام خانوادگی   نام    ردیف 
  7455099495نامجو گدکلو     نادر -1
   7455095555    نامجو گدکلو  اعظم -7
   7455095555   نامجو گدکلو  راضیه -9 
     4555555075  پنجعلی   نامجو گدکلو -0 
   7455559155     پری   نامجو گدکلو  -7
   7455097577 نامجو گدکلو  برجعلی -9 
می باشد ق غیر ا  ایناا قراث دیگری ندارد، مراتب برای یک نوب  آگای مدی           

شود چنانچه اعتراضی بود یا قصیتنامه ای ا  متوفی نزد کسی باشد ظرف یدک                
ماه ا  اعلام ق الا هیچ قصیتنامه ای چه رسیی یا سری ا  کسی پشیرفته نخواهدد      

 .شد

 سجاد مقدم –قاضی شورای حل اختلاف لیلان      

 مدیرکل ثبت احوال آذربایجان شرقی: 

 نرخ طلاق میان خانواده های مرفه و تحصیلکرده بالاتر است
مدیرکل ثب  اموال استان گف : نرخ طلا  در بین خانواده          
 های مرفه ق تحصیلکرده بیشتر ا  سایر اقشار جامعه اس .  
به گزارش ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی، امد جدودی در           
جلسه کارگرقه فرهنگی ق اجتیاعی شارسدتدان مدلدکدان،             

درصد ا  طلا  ها در شیال تاران ق شدادرهدای     94افزقد:  
 بزرگ اتفا  می افتد.  

قی، قجود عشق ق محب  را برای پایداری  ندگی مدادم             
دانس  ق اظاار کرد:  قجینی که بام عشق ق محب  دارندد        
مشکلا  ق فشارهای  ندگی را بیشتر ا  سایرین تدحدیدل            

کنند ق باانه قرار دادن بیکاری، به تناایی بدرای طدلا ،              می
 امری مردقد اس .  

مدیرکل ثب  اموال استان به مدیدراندی کده مدرتدب در                 
خصوص بالا بودن آمار طلا  سخن می گویند نیز توصیده           
کرد که قبل ا  سخنرانی به آمار قاقعی ق مستند مدراجدعده               
کنند چرا که برخی ها به خاطر مسایل جنامی، آمدارهدای             

 غیرقاقعی به مردم می دهند.
دهد، اظادار   درصد جعی  کشور را نیرقی فعال تشکیل می 54قی با بیان اینکه    

کرد: کشور ما هنو  به مرمله سالیندی نرسیده ق تناا هف  درصد جیعی  مدا       
سالیند اس  قلی متاسفانه به جای شاخص توسعه، تادید برای توسعده شدده               

 ایم. 
جودی گف : اگر دقل  های گششته برندامده ریدزی        
دقیقی می کردند ق اگر اداره ثب  اموال ما فقط اداره           
صدقر شناسنامه نبود، امرق  شاهد بیکاری جدواندان          

 کشور نبودیم.
 

قی با بیان اینکه علاج قاقعه را باید قبدل ا  ققدو                
سدال   94یا    74ارایه  کرد، افزقد: دقل  ها باید برای          

آینده که جیعی  به سی  سالیندی ق متی انقدراض       
 پیش می رقد فکری اساسی بکنند.  

قی هیچنین خواستار آمو ش ماار   نددگدی بده          
کودکان ا  مدارس ابتدایی شد ق گفد : در کشدور              
ژاپن کارهای نظافتی را ا  کودکی در مددارس بده              
دانش آمو ان یاد می دهند قلی در کشور ما هیه بده             

 فکر نشستن در پش  میز هستند.  
جودی، هیچنین بالا بردن سطح معیشتی مدعدلدیدان         
کشور را خواستار شد ق افزقد: متاسفانه معلیان در کشور طی سالاای گششدتده                

 به خاطر فشارهای  ندگی به سی  چندشللی سو  داده شده اند.
 

 رونوشت آگهی حصر وراثت 
ا  این مدرجدع درخدواسد          594459  –  5917به شرح دادخواس  به کلاسه  747آقای مالک پشنگی  دارای شناسنامه شیاره  

در اقدامدتدگداه        5917179در تاریخ   7گواهی مصر قراث  نیوده ق چنین توضیح داده که شادرقان  ساتیل پشنگی به شناسنامه    
 داییی خود درگششته ق قرثه مین الفو  آن مرموم منحصر اس  به:

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

اینک با انجام تشریفا  مقدماتی درخواس  مزبور را در یک نوب  آگای مینیاید، تا هر کسی اعتراضی دارد ق یا قصیتنامه ای                        
 ا  متوفی نزد اق باشد ا  تاریخ نشر این آگای ظرف مد  یکیاه به این مرجع تقدیم دارد قالا گواهی صادر خواهد شد.

 اکرمی -قاضی شعبه دوم شورای حل اختلاف ملکان 

 انتقاد امام جمعه ملکان از رواج ازدواج زودهنگام
امام جیعده مدلدکدان ا           

هددای      قجددود ا دقاج    
 قدهددنددگددام در ایددن       
شارستان انتقداد کدرد ق        
گف : علدیدرغدم تدلاش         
شورای فرهنگ عیدومدی     
ملکان متاسفانه هنو  هدم     

های  قدهنگام بدا       ا دقاج
دقر  دن قاندون، کدم ق         
بیش در این شدادرسدتدان       

 انجام می شود.
به گزارش ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی، مج  الاسلام مافظ  مانی  در            
جلسه کارگرقه فرهنگی ق اجتیاعی شارستان ملکان گفد : مدتداسدفدانده                 

های میایتی ق نظام قظیفه بده         ها به منظور استفاده ا  خدما  دستگاه        برخی
 سی  ا دقاج های صوری رفته اند.

های لا م را به منظدور        قی ا  دستگاه قضایی خواس ، بعد ا  طلا ، تحقیق        
 مشخص شدن طلا  های قاقعی انجام دهد.  

در پایان جلسه نیز تعدادی ا  مدیران مدارس شارستان ملکان ا  تحصدیدل               
بانوان متاهل در مدارس رق انه با دختران مجرد ق هیچنین افزایش مدیدزان        
ا دقاج دختران کم سن با پسران سن بالا انتقاد کرده ق خدواسدتدار چداره                   

 اندیشی مسئولین شد.

 ردیف نام نام خانوادگی شیاره شناسنامه تاریخ تولد نسب  با متوفی
 پسر
 1 مالک پشنگی 747 7019114  

 7 تلی نا  شی  اللای 5 951719 هیسر
 دختر

 9  هرا پشنگی 1 9719141  
 دختر

 0 هاجر پشنگی 17 971511  
 دختر

 7 رقیه پشنگی 749 5715141  
 دختر

 9 خدیجه پشنگی 155 99111199  

 5 سجاد پشنگی 7759440540 951517 پسر
  

 پسر
 

5717119 
  

 5 رضا پشنگی 7594047954

 تو از تبار سخاوت
 تو ا  سخاق ، رنسل باراناا                                 چگونه  اده شدی در مسیرطوفاناا
 دل شکسته تو معنی بااران بود                              اگر چه هیچ ندیدی به جز  مستاناا
 صدای گرم تو در بیکران شب جاریس                    تو نیستی که ببینی شکسته پییاناا

 هجوم فصل  مستان هنو  هم باقی اس                   بدقن دس  تو اینجا تای اس  گلداناا
 دقباره یاد تو آمد گریستن آمد                              چکیده قطره اشکم،  رقی مژگاناا

 کاظم لشگری

دی هیزمان با سراسر کشور در شارهای ملکان ق لیلان نیز با مضدور گسدتدرده       5مراسم گرامیداش  سالرق  میاسه  
مردم قلای  مدار ق هییشه درصحنه برگزار گردید. مراسم این رق  پرشکوه با مضور سردار سید مرتضی میدریدان ا              
فرماندهان نیرقی  مینی سپاه ق نیاینده مردم ملکان در مجل  شورای اسلامی ق جیعی ا  مسئولین محلی ق هیچنیدن               

 .با شرک  گسترده اقشار مختلف مردم ملکان در مسینیه هدای  این شار برگزار گردید

 باشگاه کوهنوردان ملکان آماده برگزاری کلاسهای کارآموزی کوهنوردی و ... می باشد
باشگاه كوهنوردان ملكان به سرپرستي آقاي سعيد اقاپور و اعضایي فني ،با  استفاده از مربيان مطرطر                    

كشوري با  برگزاري كلاسهاي كارآموزي كوهپيمایي ، سنگنوردي، یخ و برف، جستجو در كوهستان ،      
gps         پزشكي كوهستان، دوچرخه كوهستان ، امداد و نجات كوهستان و ... با همكاري  كوهنوردان آقا،

و خانم سعي در ارتقاي فني این رشته پرطرفدار در بين علاقه مندان كوهنوردي شهرستان ملطكطان را                
 دارد.

شایان ذكر است  صعود هاي مشترک خانم  و آقا اولين بار توسط این باشگاه نهادینه شده و اولطيطن                    
 دیواره طبيعي سنگنوردي در ملكان به همت اعضاي این باشگاه مسير گشایي شده است.

با تقدیر از اعضاي فني این باشكاه و در راس آن آقاي سعيداقاپور مدیر باشگاه  اميد است با كمكهاي اداره ورزش و جطوانطان و هطيطات                              
 كوهنوردي و صعود هاي ورزشي شهرستان شاهد موفقيت هر چه بيشتر این رشته پرطرفدار در ميادین بزرگ ورزشي كشور باشيم.

 علي قربي  خبرنگار ورزشي روزنامه نداي ملكان



 

 نسخه 0111/سال اول /  شماره پنجم /تیراژ  2931دیماه  ماه سال  21سه شنبه 

 دوهفته نامه اجتماعی؛فرهنگی؛ورزشی 
 سردبیر :قادر منجمی           77411244000سیاوش عینالو  صاحب امتیاز و مدیر مسئول: 

                                                           22009372290سینا عینالو    مسئول امور مالی::پروین امینی                                                                قائم مقام  
 22322529322:چاپ و لیتوگرافی :پیمان                                                                                         تلگرام

 27739209950تلفن و  فاکس:  -روبروی فروشگاه فرهنگیان  -خیابان معلم  -آدرس دفتر مرکزی:شهرستان ملکان  
   22772022323 - 39297332خدمات کامپیوتری فرجامی / تلفن تماس: -خیابان آذربایجان  -آدرس دفتر نشریه ندای ملکان در شهر لیلان:لیلان 

 einaloumalekan@yahoo.comایمیل:
 /http://nedayemalekan.blog.irسایت نشریه:

 با حضور استاندار آذربایجان شرقی انجام شد

 پروژه بهداشتی و درمانی و کشاورزی در شهرستان ملکان 2برداری از  بهره
با مضور استاندار آذربایجان شرقی دق طرح باداشتی ق درمانی ق کشاقر ی در شارستان ملکان افتتداح              

 شد.
به گزارش ایسنا، منطقه آذربایجان شرقی، ساختیان  کلینیک تخصصی بییارستان فارابی ق مدجدتدیدع                    

 های افتتاح شده توسط مجید خدابخش هستند. آبیاری شاید دهقان، طرح
ی کارخانه تولید فولاد آلیاژی، ساختیان در مال امداث اقرژان  ق یدک             خدابخش هیچنین ا  پرقژه   

بندی خشکبار در این شارستان با دید کرد . کلینیک تخصصی بییارستان فارابی ملکدان کده         قامد بسته 
میلیارد ریال هزینه سداخدتده شدده        17ساخ  آن ا  مدقد یکسال پیش آغا  شده بود در دق طبقه ق با      

اس  .  گفتنی اس :استاندار استان در بدق قرقد به  ملکان در میدان قلای  این شار مورد استقبال دکتر              
خدادادی نیاینده مجل ،خانی فر ماندار ق جیعی ا  مردم ق مسئولین محلی قرار گرف . قی سپ  بده     
مزار شادا رف  ق نسب  به مقام شامخ شادای جنگ تحییلی ادای امترام کرد.با دید ا  ساختدیدان در         
مال امداث مرکز اقرژان  بییارستان فارابی،کارخانه فولاد آلیاژی ،قامد تولیدی خشکبار ق مصلدی ق           
 هیچنین دیدار با خانواده شایدان پاکجو ا  دیگر برنامه های دکتر خدابخش در شارستان ملکان بود.

های تخصصی ا  جیله ارتوپدی، گوارش، داخلی، اعصاب ق رقان،  ندان              این مرکز درمانی دارای بخش    
ق  اییان، اطفال، سونوگرافی ق... اس . هیچنین با باره برداری ا  مجتیع آبیاری شاید دهقان مدلدکدان            

هکتار ا  اراضی رقستای مسین آباد ق مزار  پایین دس  تح  پوشش آبیاری تح  فشدار قدرار             059
 گرف  .


